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خبـر اسکان قریب به ۵۰۰۰ زائر اربعین در موکب حضرت احمد بن موسی-شاهچراغ )ع( شهرداری شیراز

از  شیراز  شهرداری  )ع(  موسی-شاهچراغ  بن  احمد  حضرت  موکب  مسئول 
اسکان و پذیرایی قریب به ۵ هزار زائر اربعین حسینی )ع( از ۵ شهریورماه 

تاکنون خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، موکب 
حضرت احمد بن موسی-شاهچراغ )ع( هرساله میزبان زائرین اربعین حسینی 

در نقطه صفر مرزی است.
در  شیراز  شهرداری  )ع(  موسی-شاهچراغ  بن  احمد  حضرت  موکب  مسئول 
این راستا به خدمات اسکان و پذیرایی از زائرین اربعین حسینی )ع( در مرز 

شلمچه اشاره کرد.
احمد جعفرپور با اشاره به پذیرش متوسط روزانه ۶۰۰ نفر در این موکب از 
اسکان و پذیرایی قریب به ۵ هزار زائر اربعین حسینی )ع( از ۵ شهریورماه 

تاکنون خبر داد.
موکب که  این  خادمان  قالب  در  شیراز  شهرداری  کارکنان  او؛  اظهار  به  بنا 
برای خدمات دهی به زوار حضرت اباعبدالله الحسین )ع( در نقطه صفر مرزی 
راه اندازی شده است، به صورت شبانه روزی در کمیته های مختلف خدمات دهی 

می کنند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

تلاش برای برگزاری مراسم اربعین 
حسینی )ع( با نظافت مسیر پیاده روی

استاندار فارس تاکید کرد؛

یافته  اختصاص  اطلاع رسانی مشوق های  بر ضرورت  فارس  استاندار 
تاکید  شهری  فرسوده  بافت های  بازسازی  زمینه  در  دولت  جانب  از 
کرد و مدیران اطلاع رسانی و روابط عمومی استان را مکلف کرد با 
استفاده از ابزارها و امکانات مختلف و ایجاد بسته های قوی و اثرگذار 

رسانه ای، این مُهمِ را به اطلاع واجدین شرایط برسانند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه در دومین جلسه ستاد 
این  ماهیانه  و  منظم  جلسات  تشکیل  بر ضرورت  شهری،  بازآفرینی 
ستاد تاکید کرد و افزود: می بایست جلسات ستاد بازآفرینی شهری در 
شهرستان ها نیز بصورت منظم برگزار شود لذا جدول زمانبندی در این 
زمینه تدوین و بصورت ماهیانه، میزان فعالیت مدیران شهرستان را در 

این زمینه گزارش دهید.
باید وظایف  بازآفرینی شهری،  ستاد مرکزی  اینکه  بر  اشاره  با  وی 
طبق  کرد:  تصریح  کند،  اعلام  را  شهر  شورای  و  شهردار  فرماندار، 
آنرا  نتایج  و  مقایسه  بندی،  رتبه  را  شهرستان ها  شده،  اعلام  وظایف 
اطلاع رسانی کنید؛ مقایسه و اطلاع رسانی قطعاً مؤثر است و ایجاد 

انگیزه می کند.
ایمانیه بر ضرورت اطلاع رسانی مشوق های اختصاص یافته از جانب 
و  کرد  تاکید  شهری  فرسوده  بافت های  بازسازی  زمینه  در  دولت 
مدیران اطلاع رسانی و روابط عمومی استان را مکلف کرد با استفاده 
اثرگذار  و  قوی  بسته های  ایجاد  و  مختلف  امکانات  و  ابزارها  از 

رسانه ای، این مُهمِ را به اطلاع واجدین شرایط برسانند.
ارزان  اختصاص تسهیلات  به موضوع  فارس  عالی دولت در  نماینده 
قیمت نیز اشاره کرد و افزود: ارائه تسهیلات ارزان قیمت، در اختیار 
طریق  از  را  موضوع  این  قطعاً  اما  نیست  استان  مدیریتی   مجموعه 

سرعت  افزایش  در  چراکه  می کنم  پیگیری  جمهوری  ریاست 
بازآفرینی شهری مؤثر است.

وی بر ضرورت تشکیل واحدی تحت عنوان بازآفرینی شهری ذیل 
بازآفرینی  مصوب  مطالعات  دارای  شهرهای  در  بویژه  شهرداری ها، 
شهری، تاکید کرد و ادامه داد: با ایجاد یک فرآیند منسجم، ساختارمند 
شاهد  فرسوده،  بافت های  حوزه  در  کار  سرعت  افزایش  بر  علاوه 

جلوگیری از موازی کاری خواهیم بود.
از  دیگر  یکی  را،  محلات  در  تسهیلگری  دفاتر  راه اندازی  ایمانیه 
اظهار  و  کرد  عنوان  شهری  بازآفرینی  در  سرعت  افزایش  راه های 
راه اندازی  شیراز  در سطح  تسهیلگری  دفتر   ۱۶ بود  مقررشده  داشت: 
شود؛ شهرداری شیراز تا یک ماه آینده نسبت به راه اندازی حداقل ۵۰ 
درصد از این دفاتر، از طریق اعلام فراخوان عمومی اقدام نماید؛ تحقق 
این موضوع علاوه بر تسریع در افزایش سرعت بازسازی بافت های 
فرسوده، در امور مردم تسهیل ایجاد می کند و همچنین بسترهای ایجاد 

شغل را نیز فراهم می کند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز:

تور شهروندی عمران و پیشرفت در پروژه 
بزرگراه سردار شهید عبدالرسول استوار 

برگزار شد

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد؛

فرصت استثنایی کاهش ۲۰ درصدی پرداخت 
نقدی عوارض ساختمانی تا ۷ مهرماه جاری

خاک ادب پرور شیراز، پیشکسوت 
رسانه فارس را در آغوش کشید

سالیان  در  متوالی  پدیده خشکسالی  / خدیجه غضنفری:  گزارش 
برداشت های  باران،  موقع  به  بارش  عدم  از  ناشی  اخیر، کمبود آب 
بی رویه از منابع آب زیرزمینی و مصارف غیرمعمول در کاربری های 

مختلف، استان فارس را در آستانه تنش و کمبود آب قرار داد.
استان فارس به عنوان یکی از استان های وسیع کشور دارای اقلیم های 
و  است  جمعیتی  گوناگون  بافت های  و  هوایی  و  آب  مختلف 
خشکسالی و کاهش بارندگی ها موجب شده تا این استان با بحران 
کم آبی مواجه شود و در این باره اقدامات زیادی برای و گذر از 
تابستان امسال بدون قطعی آب توسط شرکت آب و فاضلاب استان 

فارس انجام شده است.

٭حدود ۲۰ شهر و ۴۰۰ روستای فارس در آستانه تنش آبی
مدیرعامل شرکت آبفا فارس در اواخر خردادماه ۱4۰2 مطرح کرده 
بود که در استان فارس حدود 2۰ شهر و 4۰۰ روستا در آستانه تنش 
قرار دارند و این شهرها و روستاها حدود 2۵ درصد جمعیت تحت 

پوشش استان را شامل می شوند.

٭طراحی پروژه های مهم برای تأمین آب شرب پایدار در استان 
فارس

شرکت آبفا استان فارس در راستای تأمین آب شرب پایدار درکل 
استان پروژه های مهمی طراحی و به بهره برداری رسانده است.

به گفته صادق پور حدود 2۰۰ لیتر متوسط سرانه مصرف آب بر اساس 
تولید و مصرف مشترکین استان فارس است که می توان این سرانه 

را تا ۱۱۰ لیتر کاهش داد.
امسال  خردادماه  اواخر  در  فارس  آبفا  شرکت  مدیرعامل  گفته  به 

کمتر از ۳۰۰ روستا از طریق تانکرهای سیار، آبرسانی می شد.

٭رفع مشکل آبرسانی بیش از ۱۱۰ شهر و روستا
صادق پور ادامه داد: با پروژه های در حال اجرا، مشکلات بیش از 

۱۱۰ شهر و روستا در زمینه آبرسانی حل می شود.
تعداد می گوید:  فارس  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت   مدیرعامل 
تحت  مستقیم  به صورت  خانوار   2۰ بالای  روستای  و 4۰۰  هزار   2
پوشش شرکت آبفای فارس هستند و این شرکت از مابقی روستاها 

هم به صورت غیرمستقیم پشتیبانی و حمایت می کند.
صادق پور تعداد مشترکین آب شرکت آبفا فارس را یک میلیون و 

۱۵۰ هزار فقره عنوان کرد.
مدیرعامل آبفا فارس ادامه می دهد: به جز شهر شیراز حدود ۱۱۷ شهر 

تحت پوشش آب و فاضلاب استان فارس هستند.
صادق پور اظهار می کند: در حوزه تأمین آب شرب در استان، حدود 
هزار و 2۸۰ حلقه چاه در فارس وجود دارد که ۵۱۰ حلقه در شهرها 

و ۷۷۰ حلقه از این چاه ها در روستاها است.

تابستان  در  آبی  تنش  از  گذر  برای  شاخص  اقدامات  ٭تشریح 
امسال در استان فارس

 مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس از اقدامات این شرکت طی دو 
ماه گذشته برای گذر مطلوب از تنش آبی در تابستان خبر می دهد و 
اضافه می کند: در هفته دولت ۷۸ طرح و پروژه آب و فاضلاب در 

۳۰ شهرستان استان فارس به بهره برداری رسید.
اصلی  منابع  از  یکی  رودبال  سد  آب  اینکه  به  اشاره  با  پور  صادق 
تأمین آب شرب تعدادی از شهرها و روستاهای شرق استان فارس 
است، می گوید: قریب به ۵۰ روستا و ۸ شهر تحت پوشش آبرسانی 

این سد بودند.

گشایش  با  فارس  آبفا  شرکت  برای  افتخارآمیز  رکورد  ٭یک 
پروژه های هفته دولت

صادق پور با اشاره به پروژه های شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
در هفته دولت مطرح می کند: در هفته دولت امسال ۷۸ طرح و پروژه 
آب و فاضلاب در ۳۰ شهرستان شامل ۱۹ شهر و 2۱۳ روستای استان 
به بهره برداری رسید که گشایش این حجم از پروژه در هفته دولت 

در تاریخ این شرکت یک رکورد افتخارآمیز محسوب می شود.

فسا،  شهرستان های  به  آبرسانی  در  رودبال  سد  مهم  ٭نقش 
حاجی آباد و داراب

به  رودبال  سد  آب  ذخیره  پایان  به  اشاره  با  فارس  آبفا  مدیرعامل 
از منابع بزرگ تأمین آب استان فارس اضافه می کند:  عنوان یکی 
این سد نقش مهمی در آبرسانی به شهرستان های فسا، حاجی آباد و 

داراب ایفا می کرد.

آب  ذخیره  اتمام  با  بحران  از  گذر  برای  موقع  به  ٭برنامه ریزی 
سد رودبال

صادق پور اضافه می کند: پاییز سال گذشته این هشدار داده شد که 
ذخیره سد رودبال در حال اتمام است، لذا برنامه ریزی برای حل این 
اقدام از هرگونه بحران و  این  با  مشکل صورت گرفت و توانستیم 

تنش جلوگیری کنیم.

٭بهبود وضعیت آب شهرستان های فسا و داراب نسبت به گذشته
این  برای حل  بیان کرد:  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب فارس 
مشکل نزدیک به 4۰ حلقه چاه حفر، کف شکنی، تجهیز و مهندسی 
و  قرار گرفتند  بهره برداری  مدار  در  چاه ها  این  همه  و  مجدد شدند 
وضعیت آب شهرستان های فسا و داراب نسبت به سال های گذشته 

بهبود پیدا کرد.

استان  تابستان  در  آبی  تنش  گذر  برای  موقع  به  ٭برنامه ریزی 
فارس

شرکت آبفا فارس برای عبور مطلوب از گرمای تابستان و مشکلات 
خارج  مدار  از  و  سنواتی  های  بارش ها، خشکسالی  کمبود  از  ناشی 
شدن برخی از منابع آب شرب در استان برنامه ریزی های مناسبی برای 

مقابله با کم آبی در تابستان امسال اجرا کرده است. 

گزارش


